
Contacto

Teléfono +34 924404108
Fax +34 924104478
Correo Electrónico alcaldia@sanvicentedealcantara.es

Dirección Postal

Parque de España, 1
(06500) San Vicente de Alcántara España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 475/2024 San Vicente de Alcántara 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-09-2024 a
las 14:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de San Vicente de Alcántara
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sanvicentedealcantara.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Xd0oTL0XtxeXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro vehículo policía local

Suministro vehículo policía localDescripción 
Valor estimado del contrato 23.300 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 28.193 EUR.
Importe (sin impuestos) 23.300 EUR.

Clasificación CPV
34114200 - Automóviles de policía.

Plazo de Ejecución
180 Día(s)

Lugar de ejecución
San Vicente de Alcánta
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

NIF/s A10051142: Mejor relación calidad precio

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.sanvicentedealcantara.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Xd0oTL0XtxeXQV0WE7lYPw%3D%3D


Contacto

Teléfono 924410050

Dirección Postal

Parque de España
(06500) San Vicente de Alcántara España
ES431

Precio de la oferta más baja 28.192,99 EUR.
Precio de la oferta más alta 28.192,99 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicado

Adjudicatario

MARCESA SERVICIOS SA
NIF A10051142
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

AVDA RICARDO CARAPETO, 133
(06008) BADAJOZ España
ES431

Contacto

Teléfono 924250411
Correo Electrónico directorvn@marcesa.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 23.299,99 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 28.192,99 EUR.

Motivación

Motivación Mejor relación calidad precio
Fecha del Acuerdo 09/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Estimación del valor del acuerdo marco

Acuerdo marco: nuevo valor estimado 0
Acuerdo marco: valor máximo recalculado 0

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto Simplificado Abreviado. Art. 159.6 LCSP
Procedimiento Abierto simplificado



Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/08/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliación plazo garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 1Ponderación 
Oferta económica (Iva excluido )

: OtrosSubtipo Criterio 
: 7Ponderación 

Ubicación taller de servicio
: OtrosSubtipo Criterio 

: 2Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OsTprZ8MnqIeIBJ RHQiPkQ%3D%3D

ID 0000014125555 |  2024-000954313 | Mon, 09 Sep 2024 14:12:54:626 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
6738940764299786743514893254817635654 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OsTprZ8MnqIeIBJRHQiPkQ%3D%3D

